UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:               /SCT-TM
V/v mời tham gia Hội chợ triển lãm

Người Việt - Hàng Việt - Chất

lượng Quốc tế và Sản phẩm kinh

tế sáng tạo.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Phước, ngày        tháng        năm 2025

Kính gửi: Các Doanh nghiệp, Hợp tác xã, Cơ sở sản xuất kinh doanh

  Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh Công văn số 1403/UBND-KGVX ngày

01/4/2025 về việc hỗ trợ công tác tổ chức hội chợ triển lãm Người Việt - Hàng Việt

- Chất lượng Quốc tế và Sản phẩm kinh tế sáng tạo và Công văn số 679/MTTQ-BTT

ngày 11/4/2025 của Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh.

 Để hỗ trợ Doanh nghiệp, Hợp tác xã, Cơ sở sản xuất kinh doanh của tỉnh giới

thiệu sản phẩm mang thương hiệu Việt và có chất lượng ra thị trường trong và ngoài

tỉnh, hướng tới xuất khẩu, Sở Công Thương trân trọng kính mời Quý Doanh nghiệp,

Hợp tác xã, Cơ sở sản xuất kinh doanh đăng ký tham gia, cụ thể như sau:

 - Thời gian: Từ ngày 19/4/2025 đến 27/4/2025.

 - Địa điểm: Trung tâm huấn luyện và thi đấu thể dục thể thao tỉnh Bình Phước

– Quốc lộ 14, phường Tân Bình, thành phố Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước.

 - Kinh phí: 02 hình thức, tham gia gian hàng thương mại hoặc gian hàng từ thiện.

 + Gian hàng thương mại: 3,5 triệu đồng/gian hàng tiêu chuẩn 9 m3 (3mx3m)

hoặc là theo kích thước do bên doanh nghiệp yêu cầu.

+ Gian hàng từ thiện: Ban tổ chức sẽ hỗ trợ kinh phí, các đơn vị tham gia đóng

03 triệu vào quỹ từ thiện hoặc bán vé theo hình thức kêu gọi được bao nhiêu đóng

góp bấy nhiêu. (Công ty tổ chức sẽ ủng hộ hết cho Quỹ “Vì người nghèo” tỉnh Bình

Phước và được công khai rõ ràng tại Hội chợ).

Mọi thông tin chi tiết xin liên hệ: Anh Nguyễn Sơn Lâm - Điện thoại (Zalo):

0913 065 193 - Sở Công Thương tỉnh Bình Phước để được hướng dẫn./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (B/cáo);

- UBMTTQVN (B/cáo);

- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT. QLTM(NSL).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T10:31:02+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Công Thương<soct@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T10:31:09+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Công Thương<soct@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T10:31:13+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Công Thương<soct@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T10:31:23+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Công Thương<soct@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!